
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 77/12 
 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej do trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, 39 ust. 2, art. 
67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1.Obniża się cenę wywoławczą netto do trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działką nr 14/8 o pow. 4882 m2, 
położonej w obrębie Proszówka na kwotę netto 100.300 zł.  

2. Ustala się wadium do przetargu na kwotę 10.000 zł.  
 
§ 2.1.Obniża się cenę wywoławczą netto do trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem magazynowo-garażowym o pow. użytkowej 
205,30 m2, oznaczonej jako działką nr 14/9 o pow. 2886 m2, położonej w obrębie Proszówka na 
kwotę netto 28.800 zł.  

2. Ustala się wadium do przetargu na kwotę 3.000 zł.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sporządziła:  insp. Celina Buca 
 


